
BURMISTRZ RAKONIEWIC 
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Rakoniewice, dnia: 17.03.2024 r.   

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości 

prowadzenia negocjacji pn. „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania samochodów 

elektrycznych w Rakoniewicach” 

 

Znak sprawy WZP.271.2.2025.TS 

 

 

W dniu 14.03.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.  

 

Pytanie 1  

Dzień dobry, 

Czy uznacie Państwo w ramach zakresu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków 

udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, dokumenty - 

nasze oświadczenie wraz z ewentualną dokumentacją budowy instalacji zasilającej stację 

ładowania samochodów elektrycznych oraz dostawa i montaż stacji ładowania samochodów 

elektrycznych (w ramach jednej umowy) o wartości minimum 150 000,00 zł brutto w ramach 

własnej sieci nie zaś na rzecz zewnętrznego podmiotu? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający uzna własne referencje 

Pytanie 2 

W odpowiedzi na pytanie o wymiary. Czy może być mniejsze urządzenie niż 2055/756/570 ? 

Ograniczając przetarg wymiarami można zakładać, że w grę wchodzi tylko jeden producent 

urządzeń wymieniony w: 5.3 DECYZJA NR 3/2024 O DECYZJI LOKALIZACJI 

INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO Z DNIA 28.02.2024 

Odpowiedź 2 

Urządzenie może być mniejsze, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów 

technicznych (z możliwością zwiększenia mocy ładowarki do 160kW bez konieczności jej 

wymiany)  
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